ПРОЕКТ

Белозерская районная Дума

Курганской области
РЕШЕНИЕ

от  «___  »  ___________  2016 года  №___

                       с. Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской районной
Думы от 27 марта 2015 года №396 «О бюджетном процессе
в Белозерском районе»
В соответствии  статьей 38 Устава Белозерского района Курганской области  Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 1 пункта 1 статьи 21 Решения Белозерской районной Думы от 27 марта 2015 года №396 «О бюджетном процессе в Белозерском районе».
2. Установить, что в 2016 году Глава Белозерского района вносит на рассмотрение в Белозерскую районную Думу проект бюджета Белозерского района на 2017 и плановый период 2018-2019 годов не позднее 20 ноября текущего года.

3. Внести в решение Белозерской районной Думы от 27 марта 2015 года №396 «О бюджетном процессе Белозерского района» следующее изменение:

- в пункте 1 приложения 1 к единой методике распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений таблицу изложить в следующей редакции:
	Наименование налога
	Показатель, характеризующий налоговый потенциал
	Источник информации

	Налог на доходы физических лиц
	Общая сумма исчисленного налога на доходы физических лиц
	Управление Федеральной налоговой службы по Курганской области (по согласованию)

	Система налогообложения для сельскохозяйственных товаропроизводителей (единый сельскохозяйственный налог)
	Сумма исчисленного единого сельскохозяйственного налога
	Управление Федеральной налоговой службы по Курганской области (по согласованию)

	Земельный налог
	Сумма земельного налога, подлежащая уплате в бюджет, скорректированная на сумму земельного налога, не поступившую в бюджет в связи с предоставлением налогоплательщикам льгот, установленных нормативным правовым актом представительного органа поселения
	Управление Федеральной налоговой службы по Курганской области (по согласованию)

	Налог на имущество физических лиц
	Сумма налога на имущество физических лиц, подлежащая уплате в бюджет, скорректированная на сумму налога на имущество физических лиц, не поступившую в бюджет в связи с предоставлением налогоплательщикам льгот, установленных нормативным правовым  актом представительного органа поселения
	Управление Федеральной налоговой службы по Курганской области (по согласованию)

4. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Белозерский вестник» и на официальном сайте Администрации Белозерского района.
Председатель Белозерской районной Думы                                                           Ю.В. Гилёв
Глава Белозерского района                                                                                       В.В.Терёхин